
 
 
 

            DELIBERA PRESIDENTE N. 1 DEL 20.03.2020 
“Atto di nomina del Responsabile unico del  

Portale Lavoro Pubblico” 

 
 

Oggi, 20.03.2020  
 

Il sottoscritto Avv. Enrico Gelpi (C.F. GLPNRC54S03C933R), 
in qualità di Presidente del Consiglio Direttivo e 
Rappresentante Legale protempore dell’Automobile Club 
Como, con sede a Como Viale M. Masia 79, C.F e P.IVA 
00224620138; 

 
Vista la necessità di registrare l’Automobile Club Como sul 
Portale Lavoro Pubblico del Dipartimento della Funzione 
Pubblica; 

 

Tenuto conto che al fine di procedere con la registrazione 
l’Ente deve nominare il Responsabile Unico del Portale Lavoro 
Pubblico; 
 
Ritenuto opportuno nominare per tale funzione il Direttore 
dell’Ente, Dott. Roberto Conforti (C.F. CNFRRT72P09A053B); 
 
Valutate le ragioni d’urgenza dettate dalla necessità di 
registrazione al suddetto Portale; 

 
 

               DELIBERA 
 
 

di nominare il Direttore, Dott. Roberto Conforti (C.F. 
CNFRRT72P09A053B), quale responsabile del Portale Lavoro 
Pubblico per l’Ente Automobile Club Como. 

 

 
    

    IL PRESIDENTE 
      Avv. Enrico Gelpi 

   


